
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное  

учреждение  детский сад «Колокольчик» сл. Большая Мартыновка 

(МБДОУ д/с «Колокольчик» сл. Б. Мартыновка) 

Приказ 

 

04.12.2023                                                                                              № 196 

                                       сл. Большая  Мартыновка 

 

О проведении анкетирования родителей (законных представителей) 

 по удовлетворенности качеством дошкольного образования  

в МБДОУ д/с «Колокольчик» сл.Б. Мартыновка 

 

    На основании годового плана работы на 2023-2024 учебный год, Положения о 

внутренней системе оценки качества дошкольного образования в МБДОУ д/с 

«Колокольчик» сл.Б. Мартыновка, утвержденного приказом от 23.08.2021 №118, 

приказа от 29.08.2023 №128 «О функционировании внутренней системы оценки 

качества образования в 2023-2024 учебном году», в целях изучения мнения 

родителей (законных представителей) о качестве работы  МБДОУ д/с 

«Колокольчик» сл.Б. Мартыновка с использованием Инструментария 

внутренней системы оценки качества дошкольного образования  МБДОУ д/с 

«Колокольчик» сл.Б. Мартыновка (приложение 3.2 Инструментария ВСОКО) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести  рабочей группе по проведению ВСОКО в 2023-2024 учебном году, 

утвержденной приказом от 29.08.2023 №128 (далее - Рабочая группа), 

анкетирование родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ д/с 

«Колокольчик» сл.Б. Мартыновка по выявлению степени удовлетворенности 

качеством дошкольного образования с 11.12.2023 по 18.12.2023.  

2. Подготовить Рабочей группе информационную справку по результатам 

анкетирования в срок до 18.12.2023. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-04T09:19:38+0300
	Заведующий МБДОУ д/с Колокольчик сл.Б. Мартыновка Лапшина Е.В.




